
LUXUSNÍ PÉČE
O RUCE A NOHY

Produkty Margaret Dabbs London 
propojují nejvyšší kvalitu, luxusní péči 
a medicínskou efektivitu. Exkluzivní 
kolekce byly vytvořeny za použití 

přírodních ingrediencí nejvyšší kvality, 
které Margaret Dabbs sestavila pro 

jejich vlastnosti: anti-ageing, hydrataci, 
zvláčnění a podporu samoléčebných 

procesů kůže.

HAND SANITISER
Antibakteriální gel na ruce 

30 ml       390 Kč
200 ml       890 Kč

Unikátní antibakteriální gel s konopným olejem a 
mořskou řasou  hygienicky čistí a současně skvěle 
hydratuje.

75 ml       530 Kč
200 ml       990 Kč

HAND LOTION
Intenzivní hydratační krém na ruce

Luxusní, lehký a nemastný krém, který se ihned 
absorbuje do pokožky. Silné anti-ageing a hydratační 
účinky, podporuje pevnost a pružnost pokožky.

100 ml       890 Kč

HAND PROTECTION SPRAY
Ochranný sprej na ruce

Vytváří na pokožce transparentní a prodyšný film, 
který chrání ruce a nehty před vysycháním. Zvlhčuje 
pokožku a zlepšuje její strukturu.

200 ml       790 Kč

HAND WASH
Luxusní výživné tekuté mýdlo

Jemně umývá a hloubkově hydratuje citlivou 
pokožku rukou.

15 ml        530 Kč

NAIL & CUTICLE HAND SERUM
Výživné sérum na nehty a nehtovou kůžičku

Perfektní pro obnovu slabých či poškozených nehtů. 
Obsahuje tea tree olej. Posiluje, hydratuje a vyživuje 
nehty a nehtovou kůžičku.

75 ml       690 Kč

HAND SCRUB
Jemný krémový peeling na ruce

Jedinečné složení zvyšuje tvorbu kolagenu a 
viditelně rozjasňuje pokožku. Pomerančová kůra a 
jojobové korálky odstraní odumřelé buňky, 
kostivalový a konopný olej vyživuje a chrání pokožku.

100 ml       890 Kč

SPF30 SUN DEFENCE FOR HANDS
SPF30 sluneční ochrana na ruce

Sprej s arganovým olejem, blokuje UV záření, skvěle 
hydratuje, má silné účinky proti stárnutí pokožky.

4 produkty    1 490 Kč

DISCOVERY KIT FABULOUS HANDS
Sada péče o nádherné ruce

Dárková/cestovní sada obsahuje malá balení výše 
uvedených produktů: 45ml tekuté mýdlo, 45ml 
hydratační krém, 30ml antibakteriální gel, 30 ml 
peeling.

velký 20 cm      540 Kč
malý 12 cm       390 Kč

CRYSTAL NAIL FILE
Skleněný pilník na nehty

Pilník z prvotřídních skleněných krystalů správně 
pečuje o vaše nehty. Chrání nehty proti zatržením 
nebo jinému poškození, které vzniká nevhodným 
pilováním.

18 cm    350 Kč

SUPER SHINER BUFFER
Leštička na nehty

Je vyrobena z unikátní technologie krystalů, 
podporuje zdravý růst nehtů a vytváří jejich 
elegantní lesklý vzhled.

PÉČE O RUCE
Margaret Dabbs, profesionálka v péči o nohy, vytvořila také 
exkluzivní anti-ageing kolekci péče o ruce. Tyto luxusní produkty 
podporují zdravé, nádherné a mladě vypadající ruce. Obsažený emu 
olej a rostlinné extrakty podporují hydrataci a výživu pokožky. 
Příjemná vůně muškátu a mandarinky navodí pocit čistoty a krásy.
 

HAND SERUM
Intenzivní anti-aging sérum na ruce 

30 ml    1 190 Kč

Vysoce efektivní sérum bohaté na vitamíny redukuje 
výskyt pigmentových skvrn a vrásek, Zvyšuje tvorbu 
kolagenu, pružnost a pevnost pokožky a její mladistvý 
vzhled.



KLÍČOVÉ INGREDIENCE
Emu olej

Čistý a přírodní olej, antimykotický, antibakteriální, 
protizánětlivý, hojivý, zvláčňující

Sojové isoflavony
Redukce stařeckých skvrn

Pomerančová kůra
Hydratace, ochrana před 

volnými radikály

Vitamín E
Výživa, antioxidant, 

anti-ageing

Bílý leknín
Hydratace, anti-ageing,
protizánětivý, zjemňující

Divoká růže
Revitalizace, výživa, 

anti-ageing, protizánětlivý

Kostival lékařský
Léčivý, protizánětlivý,

podpora obnovy buněk
Slunečnice

Zpevnění, pružnost
Konopný olej

Protizánětlivý, redukuje 
známky stárnutí
Mořská řasa

Podpora obnovy buněk 
a tvorby kolagenu

Vůně
muškát, mandarinka

Semínka lupiny bílé
Podpora tvorby kolagenu,

pružnost, pevnost

PROFESSIONAL FOOT FILE
Unikátní pilník na nohy 

1190 Kč
Náhradní brusné polštářky, 10 ks       530 Kč

Vysoce účinný a oceňovaný pilník pro ošetření tvrdé 
kůže a mozolů, který se používá výhradně na suchou 
pokožku. Ocelové tělo s vyměnitelnými brusnými 
polštářky odstraňuje vrstvy tvrdé kůže rychle a 
rovnoměrně a zanechává nohy perfektně vyhlazené.

75 ml       530 Kč
200 ml       990 Kč

FOOT LOTION
Intenzivní hydratační krém na nohy

Luxusní, lehký a nemastný krém, který se ihned 
absorbuje do pokožky. Hloubkově vyživuje, zjemňuje a 
hydratuje a zpomaluje tvorbu tvrdé pokožky. Má 
protizánětlivé a antibakteriální účinky.

100 ml       890 Kč

FOOT OIL 
Intenzivní pečující olej na nohy

Unikátní suchý olej, který vyživuje suchou 
a popraskanou pokožku a nehty. Má protizánětlivé, 
antibakteriální a antimykotické vlastnosti.

100 ml       830 Kč

FOOT HYGIENE CREAM
Luxusní hygienický krém na nohy

Multifunkční antibakteriální balzám je perfektní pro 
nohy se sklonem k pocení a k léčbě popraskaných 
pat a poškozených nehtů. Obsahuje tea tree olej, má 
protizánětlivé a antimykotické vlastnosti.

FOOT SOAK
Hydratační koupel na nohy 

200 ml        890 Kč

Zvláčňuje, vyživuje, stimuluje krevní oběh, zmírňuje 
otoky, ulevuje unaveným nohám, redukuje pocení.

FOOT SCRUB
Bohatý krémový peeling na nohy 

100 g        750 Kč

Pemza a drcené tea tree listy dokonale odstraňují 
odumřelou kůži a emu olej dokonale hydratuje a 
vyživuje. Má antibakteriální a antimykotické účinky.

15 ml        530 Kč

NAIL & CUTICLE HAND SERUM
Výživné sérum na nehty a nehtovou kůžičku

Perfektní pro obnovu slabých či poškozených nehtů. 
Obsahuje tea tree olej. Posiluje, hydratuje a vyživuje 
nehty a nehtovou kůžičku.

100 ml        690 Kč

FOOT COOLING & CLEASING SPRAY
Osvěžující a čistící sprej na nohy

Osvěžující, chladivý a deodorační sprej na nohy, který 
pomáhá zmírnit pocit unavených, horkých, nateklých 
a bolavých nohou. Neutralizuje zápach, poskytuje 
svěží vůni citrónové myrty.

50 g       650 Kč

SOOTHING FOOT POWDER
Uklidňující pudr na nohy 

Pudr z kukuřičného hedvábí s deodoračním, 
antibakteriálním a antimykotickým účinkem. 
Zanechává pokožku svěží, suchou, bez zápachu, 
hydratovanou a jemnou.

4 produkty    1 490 Kč

DISCOVERY KIT FABULOUS FEET
Sada péče o nádherné nohy

Dárková/cestovní sada obsahuje malá balení výše 
uvedených produktů: 45ml koupel, 45ml hydratační 
krém, 30ml olej, 45 ml peeling

100 ml        690 Kč

SHOE & INSOLE CLEANSING SPRAY
Čistící hygienický sprej na obuv a stélky

Eliminuje zápach, čistí a udržuje obuv a chrání nohy, 
obsahuje antibakteriální a antimykotický tea tree 
olej. Perfektní pro sportovce a potivé nohy.

PÉČE O NOHY
Exkluzivní kolekce byla vytvořena za použití přírodních 
ingrediencí nejvyšší kvality, známé pro jejich hydratační, 
zvláčňující a anti-ageing vlastnosti a podporu samoléčebných 
procesů kůže. Základem je australský emu olej a svěží vůně 
citrónové myrty. Poskytuje dlouhodobý účinek v péči o 
krásné a zdravé nohy.

PÉČE O RUCE

Tea tree olej
Antimykotický, antiseptický

Citrónová myrta
Antioxidant, antimykotická, 

antibakteriální, protizánětlivá

Pemza
Bakteriostatická, exfoliační

PÉČE O NOHY

výhradní distributor Margaret Dabbs London pro ČR
gretti.cz

margaretdabbs.cz
/grettiluxusnipece
/margaretdabbs.cz


